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QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU VENDREDI 11 OCTOBRE 2024
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VINCENNES - 13 PARTANTS
U.E.T ELITE CIRCUIT FINALE - 4ème COURSE (R1)
Attelé-Internationale-Autostart-Grande piste-2100mètres

500 000€

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Epoustouflant l’hiver dernier, IDAO DE TILLARD (3) semble avoir parfaitement encaissé sa déconvenue 
printanière dans l’Elitloppet. Il s’est retrouvé piégé dans le Grand Prix de Wallonie (Gr.1) et ne doit pas 
être jugé sur sa dernière troisième place. Il n’a plus gagné à Vincennes depuis son sacre dans le Prix 
de Sélection (Gr.1), le 2 mars, et semble en mesure de combler cette lacune dès vendredi soir. 
Irréprochable tout au long de l’année, aussi bien en France qu’à l’étranger, GO ON BOY (2) se 
présentera en outre déferré des quatre pieds, ce qui ne lui est plus arrivé depuis le 11 février dernier. 
Au top, il peut mener la vie dure à notre préféré. Véritable phénomène en Suède, FRANCESCO ZET (12) 
effectue ses grands débuts dans le temple du trot avec les plus hautes ambitions. AMPIA MEDE SM (1), 
sur la montante après un début d’été délicat, EMERAUDE DE BAIS (7), meilleure que jamais malgré son 
âge avancé, et BORUPS VICTORY (4), absolument irréprochable depuis le début de l’année, sont autant 
de placés en puissance. Mis au point par Alessandro Gocciadoro, les rentrants de grande classe que 
sont VIVID WISE AS (10) et BANDERAS BI (11) complèteront notre choix.
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1 -AMPIA MEDE SM: Passée dans l’effectif de Thierry Duvaldestin cette 
année, cette jument de classe retrouve peu à peu son top niveau et reste 
sur deux prestations de haute volée. Elle a rarement déçu sur ce parcours 
(7 podiums, dont 4 succès) et s’annonce dangereuse pour les places.

2 -GO ON BOY: Ce finisseur hors pair a joué un vilain tour à ses 
adversaires dans le Grand Prix de Wallonie en animant les débats sur 
un rythme de sénateur. Il est au top et se présentera totalement 
déferré, ce qui ne lui est plus arrivé depuis sa deuxième place dans le 
Prix de France, sur ce parcours. Lauréat potentiel.

3 -IDAO DE TILLARD: Piégé dans une course cadenassée dans le 
Grand Prix de Wallonie, ce véritable crack a dû se contenter de la 
troisième place. Il retrouve sa piste favorite ce vendredi soir et sera 
allégé aux antérieurs, comme lors de son succès du 4 septembre. 
Logique favori.

4 -BORUPS VICTORY: Excellent dauphin d’Horsy Dream dans 
l’Elitloppet (Gr.1) au mois de mai, cet excellent finisseur a ensuite 
confirmé ses excellentes dispositions dans des épreuves scandinaves 
de haute volée. Il a déjà devancé GO ON BOY (2) et a hérité d’un 
excellent numéro. S’il s’adapte à la grande piste de Vincennes, il peut 
faire très mal.

5 -ELVIS DU VALLON: Ce vénérable mâle de 10 ans donne toujours 
son maximum mais a montré ses limites à maintes reprises face à 
l’élite. Il est nettement barré par les plus jeunes et devra "raser les 
murs" pour espérer accrocher la cinquième place. Pour sa première 
tentative avec la casaque Union Stable, il aura fort à faire.

6 -GANAY DE BANVILLE: Cinquième du dernier Prix René Ballière 
(Gr.1), cet élève de Jean-Michel Bazire n’a plus à faire ses preuves sur 
ce parcours de vitesse. Néanmoins, il est barré par les principaux 
favoris et ne démarre pas aussi vite que les "dragsters" qui sont à son 
intérieur. Il remplirait son contrat en accrochant une petite place.

7 -EMERAUDE DE BAIS: Meilleure que jamais à l’âge de 10 ans, cette 
fille de Repeat Love a encore fourni une excellente valeur à La Capelle 
le 4 septembre (3e), derrière IDAO DE TILLARD (3) et AMPIA MEDE 
SM (1). Elle a peaufiné sa condition à Cherbourg et se présentera en 
parfaite condition ce vendredi soir. Sa place est à l’arrivée.

8 -INMAROSA: Cette brave jument a impérativement besoin 
d’une course limpide et sélective pour donner son maximum. 
Elle adore les parcours de vitesse mais devra composer avec 
son numéro en dehors. D’autres protagonistes lui sont 
préférables.

9 -ORACLE TILE: Après une belle année 2023 sous la férule de 
Thierry Duvaldestin, ce fils de Ready Cash est reparti chez son 
ancien entraîneur, Kristian Malmin. Il est en pleine forme et n’a 
jamais déçu sur ce parcours (cinq podiums en autant d’essais), 
mais il a hérité d’un numéro exécrable. Le retenir ou non est une 
affaire d’impression.

10 -VIVID WISE AS: Ce véritable phénomène de vitesse est 
absent depuis le 30 juillet et pourrait manquer de rythme face à 
des compétiteurs très affûtés. Néanmoins, son numéro côté 
corde lui permettra de courir à l’économie et de ne pas avoir une 
course éprouvante. A glisser éventuellement en fin de 
combinaison.

11 -BANDERAS BI: Sacré dans le Grand Prix d’Oslo (Gr.1), le 9 
juin à Bjerke, ce trotteur transalpin s'est imposé avec aisance lors 
de sa rentrée en Italie. Il débute à Vincennes et devra s'élancer 
en seconde ligne, mais il possède sans doute suffisamment de 
moyens pour briller dans un tel lot. Du pour et du contre.

12 -FRANCESCO ZET: Véritable phénomène en Suède, ce 
multiple vainqueur de Groupe 1 avait pris la quatrième place de 
l’Elitloppet au printemps, derrière Horsy Dream et BORUPS 
VICTORY (4). Il possède des références kilométriques flatteuses 
et sera suivi avec un vif intérêt pour ses débuts à Vincennes.

13 -HOOKER BERRY: Honorable quatrième du dernier Grand 
Prix de Wallonie (Gr.1), ce vainqueur de Prix d’Amérique préfère 
toutefois les parcours de longue haleine. Il est un ton au-dessous 
des principaux favoris et devra bénéficier de circonstances très 
favorables pour monter sur le podium. En bout de piste.
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T. Duvaldestin

R. Derieux

C. Duvaldestin

D. Wäjersten

D. Thomain

JM. Bazire

F. Nivard

L. Abrivard

B. Goop

M. Abrivard

A. Gocciadoro

O. Kihlström

N. Bazire

T. Duvaldestin

R. Derieux

T. Duvaldestin

D. Wäjersten

C. Cuiller

JM. Bazire

B. Goetz

LC. Abrivard

K. Malmin

A. Gocciadoro

A. Gocciadoro

D. Redén

JM. Bazire

Scuderia SE.FIN.

Ecurie NIXONN

C. SEVESTRE

Stall DROAD AB 

UNION STABLE 

E. V. RACING

Hervé CARLUS

J. COTTEL

S. READY TO WIN 

S. BIVANS SRL

P. HORSE SRLS

B. MEDICAL AB

M. ALADENISE
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M6
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F6

M8

M10

M7

M6
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G. POLIMPIA SLIDE SM

PASSWORD BALGINETTE

S. AMERICA DE TILLARD

G. GAAGAA B.JULIA

R. DE BEYLEV P.DE BEYLEV

J. DE FLORE A.DE BANVILLE

R. LOVE HAUTE TENSION

A. SACHA VARKAVA

R. CASH EXOTIC SUND

Y. GLIDE T.BLUE CHIP

GANYMEDE IDA GRANDI

F. PATRICK SHAQLINE

B. W. OSAKA BERRY

1.520.696

1.405.870

2.354.660

887.265

978.380

730.890

926.560

781.190

542.424

3.673.381

696.255

2.224.602

1.698.820

2-2-D-3-D

1-2-2-2-D

3-1-2-6-3

3-1-1-2-4

6-6-5-0-4

7-4-D-3-5

D-3-1-D-0

0-4-8-7-9

8-5-1-5-2

9-3-D-5-6

1-5-3-6-1

1-2-1-1-4

4-8-5-1-7

9/1

2.5/1

2.2/1

20/1

60/1

30/1

13/1

45/1

35/1

20/1

25/1

5/1

30/1

3 - 2 - 12 - 1-  7

3 - 2 - 12 - 1-  7 - 4 - 10 - 11

9 - 13 - 6
5 - 8 

-

3 - 2 - 12 - 4 - 7 - 1 - 10 - 6
EUROPE1: 2 - 6 - 7 - 3 - 10 - 4 - 5 -13

3 - 2 - 12 - 1 - 4 - 7 - 10 - 6

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 09/10/24: 4-12-5-1-13
Couplé G: 4-12 OU 12-4/ A: 4-12 OU 12-4/ B: 4-5 OU 5-4/ C: 12-5 OU 5-12
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

ZONE TURF
ALSACE
NICE MATIN
EQUIDIA 

 3    2   12    1    4    7    10   6
 2    6    7     3   10   4    5    13
  3   2   12  14    7    1    10   6
 3    2     1    7   13  10    6    12
 3     1    2   12   9    7   11   13
12   3    2     7   11   1    4    13
  2    1    3    7   12   4     6     5
 3    2    12    1   7    4   10    11

EUROPE 1
TURF.FR
TURFOMANIA

PARISIEN


